
PORTARIA Nº 006/2005

Altera a Portaria nº 034/2003, que Nomeia Membros
para comporem a Coordenadoria Municipal de Defesa
Civil – COMDEC.

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  UNIÃO  DE  MINAS,
Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais e nos termos do art. 9º, da Lei
Municipal nº 261, de 21 de fevereiro de 2003. 

Considerando  que  os  membros  que  serão  substituídos  não
mais pertencem ao quadro da Prefeitura Municipal.

RESOLVE:

Art 1º Fica alterado o art. 1º,  passando a vigorar com a seguinte
redação.:

Art. 1º ........
 Coordenador:  Sebastião  Marques  Nunes  Leal,  servidor  público

municipal;
 Secretária: ...........................
 Setor Técnico: .......................
 Setor Operativo: Cleiton de Freitas Leal, servidor público municipal.

Art 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

                           Prefeitura Municipal de União de Minas/MG, 04 de fevereiro de
2005.

  

JOÃO DE FREITAS LEAL
Prefeito Municipal


